
24,00 € 35,00 € 43,00 € 49,00 € 49,00 € 53,00 € 53,00 € 53,00 € 49,00 € 35,00 € 24,00 €

> 110 m² 27,00 € 42,00 € 51,00 € 61,00 € 61,00 € 68,00 € 68,00 € 68,00 € 61,00 € 42,00 € 27,00 €

> 150 m² 29,00 € 45,00 € 55,00 € 66,00 € 66,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 66,00 € 45,00 € 29,00 €

26,00 € 41,00 € 52,00 € 58,00 € 58,00 € 65,00 € 65,00 € 65,00 € 58,00 € 41,00 € 26,00 €

45,00 € 54,00 € 68,00 € 79,00 € 79,00 € 89,00 € 89,00 € 89,00 € 79,00 € 54,00 € 45,00 €

5,00 € 8,20 € 9,20 € 10,20 € 10,20 € 12,00 € 12,00 € 12,00 € 10,20 € 8,20 € 5,00 €

4,00 € 5,60 € 6,30 € 7,10 € 7,10 € 9,00 € 9,00 € 9,00 € 7,10 € 5,60 € 4,00 €

Kostenlos Kostenlos Kostenlos Kostenlos Kostenlos Kostenlos Kostenlos Kostenlos Kostenlos Kostenlos Kostenlos

2,00 € 3,00 € 3,60 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 3,00 € 2,00 €

2,00 € 3,00 € 3,60 € 4,00 € 4,00 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 4,00 € 3,00 € 2,00 €

0,66 € 0,66 € 0,66 € 0,66 € 0,66 € 0,66 € 0,66 € 0,66 € 0,66 € 0,66 € 0,66 €

PREISE 2022
Geöffnet vom 20 Juni bis zum 2 September

Öffnungszeiten der Rezeption: 9:00 – 19:00 Uhr

Stellplätze Preise pro Tag

TÄGLICHE PREISE für:
1 Stellplatz für 1 bis 2 Personen, 1 PKW/Wohnmobil,  10 A 

Strom, Wasser, Abwasser mit direktem Zugang.

vom 20/06
bis 25/06

vom 25/06
bis 02/07

vom 02/07
bis 09/07

vom 09/07
bis 16/07

vom 16/07
bis 23/07

vom 23/07
bis 30/07

vom 30/07
bis 06/08

vom 06/08
bis 13/08

vom 13/08
bis 20/08

vom 20/08
bis 27/08

vom 27/08
bis 02/09

STANDARD Stellplatz
(Wasserpunkt in der Nähe. Keine Abwasserentsorgung)

Kind unter 3 Jahre alt

Zusätzliche PKW / Wohnmobil

Hund

Kurtaxe pro Person ab 18 Jahre alt

STAFFELPREIS FÜR LÄNGERE AUFENTHALT:
 5% Rabatt auf der fünften Woche, 10% auf der sechst en, 15% auf der siebten, 20% auf der achten, 25% au f der neunten, 30% beyond

KOMFORT Stellplatz
(Individueller Ort abgegrenzt)

MEER Stellplatz
(In der Nähe des Meeres)

PREMIUM MEER Stellplatz
(Direct am Strand)

Zusätzliche Person / Besucher ab 7 Jahre alt

Zusätzliche Person / Besucher zwischen 3 und 6 Jahre alt

Preiszuschlag



328,00 € 378,00 € 507,00 € 579,00 € 713,00 € 713,00 € 778,00 € 778,00 € 713,00 € 448,00 € 328,00 €

366,00 € 426,00 € 568,00 € 649,00 € 799,00 € 799,00 € 870,00 € 870,00 € 799,00 € 493,00 € 366,00 €

409,00 € 478,00 € 636,00 € 726,00 € 894,00 € 894,00 € 972,00 € 972,00 € 894,00 € 542,00 € 409,00 €

456,00 € 536,00 € 710,00 € 811,00 € 998,00 € 998,00 € 1 084,00 € 1 084,00 € 997,00 € 596,00 € 456,00 €

483,00 € 567,00 € 751,00 € 857,00 € 1 055,00 € 1 055,00 € 1 145,00 € 1 145,00 € 1 055,00 € 626,00 € 483,00 €

35,00 € 57,40 € 64,40 € 71,40 € 71,40 € 71,40 € 84,00 € 84,00 € 84,00 € 71,40 € 35,00 €

28,00 € 39,20 € 44,10 € 49,70 € 49,70 € 49,70 € 63,00 € 63,00 € 63,00 € 49,70 € 28,00 €

Kostenlos Kostenlos Kostenlos Kostenlos Kostenlos Kostenlos Kostenlos Kostenlos Kostenlos Kostenlos Kostenlos

14,00 € 21,00 € 25,20 € 28,00 € 28,00 € 28,00 € 28,00 € 28,00 € 28,00 € 25,20 € 14,00 €

4,62 € 4,62 € 4,62 € 4,62 € 4,62 € 4,62 € 4,62 € 4,62 € 4,62 € 4,62 € 4,62 €

*Hunde sind auf den Privilegienplätzen nicht erlaubt

WÖCHENTLICHE PREISE für:
1 Begrenzter Einzelplatz, ausgestattet mit privaten 
Sanitäranlagen (Dusche, Waschbecken, Toilette, 

Abwaschbecken) für 1 bis 2 Personen, 1 PKW/Wohnmobil, 16 A 
Strom, Wasser, Abwasser mit direktem Zugang, 90-Liter-

Kühlschrank und Grill.

vom 20/06
bis 25/06

vom 25/06
bis 02/07

vom 02/07
bis 09/07

vom 09/07
bis 16/07

vom 16/07
bis 23/07

vom 23/07
bis 30/07

vom 30/07
bis 06/08

Zusätzliche Person / Besucher ab 7 Jahre alt

Zusätzliche Person / Besucher zwischen 3 und 6 Jahre alt

vom 06/08
bis 13/08

vom 13/08
bis 20/08

vom 20/08
bis 27/08

vom 27/08
bis 02/09

PRIVILEGE 130 m² Stellplatz

PRIVILEGE 150 m² Stellplatz

Kind unter 3 Jahre alt

Zusätzliche PKW / Wohnmobil

Kurtaxe pro Person ab 18 Jahre alt

STAFFELPREIS FÜR LÄNGERE AUFENTHALT:
5% Rabatt auf der fünften Woche, 10% auf der sechst en, 15% auf der siebten, 20% auf der achten, 25% au f der neunten, 30% beyond

"PRIVILEGE" Stellplätze Preise Pro Woche

An- und Abreise am Samstag

PRIVILEGE +170 m² Stellplatz

PRIVILEGE STRANDZENTRUM Stellplatz

PRIVILEGE BRUNNEN-STRAND Stellplatz

Preiszuschlag*


